
   
            Autó abszolút Végeredményei  

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 10 Bánhidi Viktor   Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,02 

2 91 Elek Péter Balikó László Autó 1200 Trabant 700RS 0:00:00,08 

3 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault R5 Alpine 0:00:00,22 

4 94 Szabó Márk   Autó 1600 Alfa Romeo 33 0:00:00,28 

5 4 Vachter Szabolcs   Autó 1200 Trabant 0:00:00,29 

6 95 Jánosi Imre   Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:00,36 

7 30 Huber Virgil Bognár Henriette Autó 1200 Lada 2101 0:00:00,37 

8 77 Ficzere Roland Ficzeréné Youngtimer Lada 2107 0:00:00,42 

9 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:00,43 

10 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,52 

11 1 Makranczi Norbert   Autó 1200 Skoda 100 0:00:00,53 

12 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:00,65 

13 45 Világi Levente Mezőfi Márió Autó 1200 Polski Fiat 126 0:00:00,71 

14 113 Varga Gábor   Autó 2000 Polski Fiat 0:00:00,75 

15 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126 0:00:00,81 

16 112 Hajós Péter   Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:00,85 

17 2 Helecz Zsolt   Autó 2000 Ford Capri 0:00:00,90 

18 104 Endrész Sándor   Youngtimer BMW 330 0:00:01,02 

19 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:01,32 

20 71 Kiss Olivér   Autó 2000 Lada 2101 0:00:01,38 



21 17 Szép Zsolt   Autó 1600 Toyota Starlet 0:00:01,39 

22 74 Horváth Zoltán   Autó 1600 Skoda 120L 0:00:01,49 

23 99 Kiss Roland Farkas Viktória Youngtimer VW Golf GTI 0:00:01,72 

24 262 Huszti péter Magó Ferenc Youngtimer BMW 1318i 0:00:01,89 

25 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 0:00:02,14 

26 79 Piszkor Béla Piszkor Dominik Autó 1600 Lada 2107 0:00:02,30 

27 155 Bodnár Péter   Autó 2000+ Mercedes Benz 0:00:02,33 

28 25 Mártha Norbert   Autó 2000+ Cherolet Corvette 0:00:02,43 

29 315 Varga Sándor Nagy Andrea Autó 1200 Renault R5 TL 0:00:02,48 

30 27 Kolozsvári Donát   Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:02,59 

31 666 Fülep László   Autó 2000 BMW 2002ti 0:00:02,59 

32 23 Fejes Tamás   Autó 1600 Lada 2101 0:00:02,64 

33 70 Józsa Edvin   Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,78 

34 101 Ujlaki István   Youngtimer Fiat Marea 0:00:03,05 

35 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:03,05 

36 106 Bartha László   Autó 1600 Ford Escort 0:00:04,10 

37 42 Szemerédi Dávid   Youngtimer Fiat Stilo 0:00:04,36 

38 82 Dani Lajos Dani Csaba Autó 1600 Lada VFTS 0:00:05,48 

39 107 Mádai Ádám Mádai Emma Autó 1600 Lada 2107 0:00:08,67 

40 58 Varga József   Autó 2000+ Ford Sierra 0:00:09,55 

       

   

            Autó 2000+ kategória 

Végeredményei  



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 155 Bodnár Péter   Autó 2000+ Mercedes Benz 0:00:02,33 

2 25 Mártha Norbert   Autó 2000+ Cherolet Corvette 0:00:02,43 

3 27 Kolozsvári Donát   Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:02,59 

4 58 Varga József   Autó 2000+ Ford Sierra 0:00:09,55 

       

   

            Autó 2000 kategória 

Végeredményei  
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 10 Bánhidi Viktor   Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,02 

2 95 Jánosi Imre   Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:00,36 

3 113 Varga Gábor   Autó 2000 Polski Fiat 0:00:00,75 

4 2 Helecz Zsolt   Autó 2000 Ford Capri 0:00:00,90 

5 71 Kiss Olivér   Autó 2000 Lada 2101 0:00:01,38 

6 666 Fülep László   Autó 2000 BMW 2002ti 0:00:02,59 

       

   

            Autó 1600 kategória 

Végeredményei  
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   



1 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault R5 Alpine 0:00:00,22 

2 94 Szabó Márk   Autó 1600 Alfa Romeo 33 0:00:00,28 

3 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:00,43 

4 112 Hajós Péter   Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:00,85 

5 17 Szép Zsolt   Autó 1600 Toyota Starlet 0:00:01,39 

6 74 Horváth Zoltán   Autó 1600 Skoda 120L 0:00:01,49 

7 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 0:00:02,14 

8 79 Piszkor Béla Piszkor Dominik Autó 1600 Lada 2107 0:00:02,30 

9 23 Fejes Tamás   Autó 1600 Lada 2101 0:00:02,64 

10 70 Józsa Edvin   Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,78 

11 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:03,05 

12 106 Bartha László   Autó 1600 Ford Escort 0:00:04,10 

13 82 Dani Lajos Dani Csaba Autó 1600 Lada VFTS 0:00:05,48 

14 107 Mádai Ádám Mádai Emma Autó 1600 Lada 2107 0:00:08,67 

       

   

            Autó 1200 kategória 

Végeredményei  
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 91 Elek Péter Balikó László Autó 1200 Trabant 700RS 0:00:00,08 

2 4 Vachter Szabolcs   Autó 1200 Trabant 0:00:00,29 

3 30 Huber Virgil Bognár Henriette Autó 1200 Lada 2101 0:00:00,37 

4 1 Makranczi Norbert   Autó 1200 Skoda 100 0:00:00,53 



 5 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:00,65 

6 45 Világi Levente Mezőfi Márió Autó 1200 Polski Fiat 126 0:00:00,71 

7 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126 0:00:00,81 

8 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:01,32 

9 315 Varga Sándor Nagy Andrea Autó 1200 Renault R5 TL 0:00:02,48 

       

   

            Youngtimer kategória 

Végeredményei  
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 77 Ficzere Roland Ficzeréné Youngtimer Lada 2107 0:00:00,42 

2 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,52 

3 104 Endrész Sándor   Youngtimer BMW 330 0:00:01,02 

4 99 Kiss Roland Farkas Viktória Youngtimer VW Golf GTI 0:00:01,72 

5 262 Huszti péter Magó Ferenc Youngtimer BMW 1318i 0:00:01,89 

6 101 Ujlaki István   Youngtimer Fiat Marea 0:00:03,05 

7 42 Szemerédi Dávid   Youngtimer Fiat Stilo 0:00:04,36 


